玛希莱供应西门子系列产品，各类型号触摸屏
产品名称 玛希莱供应西门子系列产品，各类型号触摸屏
公司名称 上海玛希莱电子科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 上海浦东新区外高桥保税区奥纳路79号2楼交能
大厦910室
联系电话 86-02160937316 18321671625

33.6AV6642-0AA11-0AX0 TP177A 5.7寸 用户内存512K 0 蓝色 触摸屏
34.6AV6542-0BB15-2AX0 OP170B 蓝色 MPI/PROFIBUS DP口触摸屏
订货号：
6AV3607-1JC00-0AX1 1      6AV6545-0AG10-0AX0 1
6AV6574-1AD00-4AX0 4      6AV6574-2AC00-2AA1 2
6AV6640-0DA11-0AX0 6      6AV6641-0AA11-0AX0 0
6AV6641-0CA01-0AX0 0      6AV6642-0AA11-0AX0 62
6AV6642-0BA01-1AX0 109    6AV6642-0BC01-1AX0 88
6AV6642-0DA01-1AX0 37     6AV6642-0DC01-1AX0 35
6AV6643-0AA01-1AX0 6      6AV6643-0BA01-1AX0 0
6AV6643-0CB01-1AX1 7      6AV6643-0CD01-1AX1 17
6AV6643-0DB01-1AX1 2      6AV6643-0DD01-1AX1 0
6AV6644-0AA01-2AX0 7      6ED1052-2MD00-0BA5 0
6EP1332-2BA10 0           6EP1333-2AA01 15
6EP1333-2BA01 5           6EP1333-3BA00 24
6EP1334-2BA01 36          6EP1334-3BA00 27
6EP1336-2BA00 5           6EP1336-3BA00 35
6EP1436-3BA00 52          6EP1437-2BA00 5
6EP1437-2BA10 10          6EP1437-3BA00 127
6EP1931-2EC21 5           6EP1935-6ME21 5
6EP1961-2BA00 0           6ES7131-4BD01-0AA0 14
6ES7132-4BD02-0AA0 20     6ES7132-4BD32-0AA0 20
6ES7132-4HB01-0AB0 2      6ES7134-4FB01-0AB0 2
6ES7134-4GB01-0AB0 7      6ES7134-4MB02-0AB0 0
6ES7134-4NB51-0AB0 6      6ES7135-4FB01-0AB0 3
6ES7138-4CA01-0AA0 70     6ES7138-4DA04-0AB0 10
6ES7151-1AA04-0AB0 29     6ES7151-1CA00-3BL0 3
6ES7153-1AA03-0XB0 19     6ES7153-2AR03-0XA0 0
6ES7153-2BA02-0XB0 9      6ES7158-0AD01-0XA0 1
6ES7193-4BH00-0AA0 5      6ES7193-4CA30-0AA0 5
6ES7193-4CA50-0AA0 24     6ES7193-4CB20-0AA0 18
6ES7193-4CB30-0AA0 4      6ES7193-4CC30-0AA0 50
6ES7193-4CD20-0AA0 15     6ES7193-4CD30-0AA0 10
6ES7193-4DL10-0AA0 4      6ES7193-4GA00-0AA0 6
6ES7193-4GB00-0AA0 6      6ES7195-1GF30-0XA0 7
6ES7195-1JA00-0XA0 3      6ES7195-7HA00-0XA0 7
6ES7195-7HB00-0XA0 7      6ES7195-7KF00-0XA0 0
6ES7214-1AD23-0XB8 10     6ES7214-1BD23-0XB0 4
6ES7214-1BD23-0XB8 3      6ES7216-2BD23-0XB0 0
6ES7216-2BD23-0XB8 0      6ES7231-7PB22-0XA8 0
6ES7232-0HB22-0XA8 0      6ES7235-0KD22-0XA8 5
6ES7272-0AA30-0YA0 0      6ES7277-0AA22-0XA0 3
6ES7291-8BA20-0XA0 20     6ES7291-8GH23-0XA0 9
6ES7307-1BA00-0AA0 64     6ES7307-1EA00-0AA0 104
6ES7307-1KA01-0AA0 54     6ES7307-1KA01-0AA0 0
6ES7312-1AE13-0AB0 8      6ES7312-5BE03-0AB0 63
6ES7313-5BF03-0AB0 72     6ES7313-6BF03-0AB0 0
6ES7313-6CF03-0AB0 34     6ES7314-1AG13-0AB0 16
6ES7314-6BG03-0AB0 10     6ES7314-6CG03-0AB0 50
6ES7315-2AG10-0AB0 24     6ES7315-2EH13-0AB0 6
6ES7317-2AJ10-0AB0 15     6ES7317-2EK13-0AB0 1
6ES7321-1BH02-0AA0 59     6ES7321-1BH50-0AA0 12
6ES7321-1BL00-0AA0 233    6ES7321-1CH20-0AA0 0
6ES7321-1FH00-0AA0 0      6ES7321-7BH01-0AB0 5
6ES7322-1BF01-0AA0 8      6ES7322-1BH01-0AA0 25
6ES7322-1BL00-0AA0 172    6ES7322-1FH00-0AA0 12
6ES7322-1HF01-0AA0 12     6ES7322-1HF10-0AA0 5
6ES7322-1HH01-0AA0 5      6ES7323-1BH01-0AA0 48
6ES7323-1BL00-0AA0 118    6ES7331-1KF01-0AB0 10
6ES7331-7KB02-0AB0 40     6ES7331-7KF02-0AB0 56
6ES7331-7NF00-0AB0 8      6ES7331-7PF01-0AB0 4
6ES7331-7PF11-0AB0 0      6ES7332-5HB01-0AB0 3
6ES7332-5HD01-0AB0 22     6ES7332-5HF00-0AB0 12
6ES7332-7ND02-0AB0 22     6ES7334-0CE01-0AA0 17
6ES7334-0KE00-0AB0 4      6ES7338-4BC01-0AB0 4
6ES7340-1CH02-0AE0 8      6ES7341-1CH01-0AE0 7